
UNDP 2008 raporu Türkiye'yi gençlere yatırım yapmaya çağırıyor  
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Türkiye için 
hazırlanan 2008 Ulusal İnsani Gelişme Raporu’nda, Türkiye’yi 
ekonomik ve sosyal alanlarda gençlere yatırım yapmaya ve 
gençlerin yönetişimin her alanına katılımını teşvik etmeye 
çağırıyor.   

UNDP Türkiye Ofisi, bu yıl “Türkiye’de Gençlik”le ilgili bir dizi konuyu kapsayacak şekilde 
hazırlanan Ulusal İnsani Gelişme Raporu’nu 21 Mart 2008’de saat 14.00’te Hilton 
Oteli’nde düzenlenecek bir toplantıyla  açıklamaya hazırlanıyor. Medya mensuplarının 
da davetli olduğu toplantıda, gençlikten sorumlu Devlet Bakanı Murat Başesgioğlu ve 
Birleşmiş Milletler Türkiye Temsilcisi Mahmood Ayub konuşma yapacaklar.   

Rapor’a göre; “Gençlere, ekomik ve sosyal alanların yanı sıra yönetişim alanında da 
yatırım yapılması ve onların katılımlarının güçlendirilmesi için ileriye doğru bir adım 
atılması, parlak ve tatminkar bir geleceğe yatırım yapmakla eşit”. 130 sayfalık 2008  
Raporu, eğitimden, sağlığa, istihdamdan, Türkiye’deki gençlerin aileden politikaya, farklı 
karar alma süreçlerine katılmalarına kadar geniş bir yelpazede yer alan konuları ele 
alıyor.  

Raporun hazırlanmasına, özellikle de araştırma sürecine, gençler de dahil edildi. 15-24 
yaş arası 3,000’den fazla gencin katılımıyla ülkenin tümünü temsil eden 12 ayrı ilde 
kapsamlı bir Gençliğin Durumu Araştırması  yürütüldü. Ayrıca,  hem gençlerle hem de 
yetişkinlerle toplam 28 odak grup toplantısı düzenlendi.  

Ayub, Rapor’un açıklanması ile birlikte UNDP’nin gençlik politikası, eğitim, sağlık, 
istihdam ve katılım konularında geniş bir tartışmanın başlamasını ümit ettiğini söyledi. 
Böylece, gençlerin ihtiyaç ve isteklerine ışık tutulacağını ifade eden Ayub, şöyle konuştu; 
“Bu, sorumluluk vererek ve imkan tanıyarak gelecek kuşağı güçlendirmenin yanı sıra, 
gençlerin önündeki bir takım engellerin kaldırılmasının da bir diğer adımı olacaktır”.  

UNDP Türkiye 22-23 Mart tarihlerinde de Ankara’da Dünya Ticaret Merkezi’nde onlarca 
gençlik örgütü, öğrenci topluluğu, gençlik merkezleri, gençlik meclisleri, uluslararası 
kuruluşlar ve üniversitelerin yanısıra devlet kurumlarının da katılacağı iki günlük Bilgi 
Günleri düzenliyor. Etkinliğe katılan gençlere Ulusal İnsani Gelişme Raporu, tanıtılacak, 
ilgili konularda birçok çalıştay düzenlenecek, ayrıca konserler, dans ve tiyatro gösterileri 
düzenlenecek. Etkinlik herkesin katılımına açık olacak. 
 


